ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO GERAL DA ANALISE

CURRICULAR EDITAL 001/2025

O Município de Pajeú do Piauí-PI, por intermédio da Comissão de Seleção

(Portaria 209/2025), no uso de suas competências e atribuições legais, no que

se refere ao Edital 01/2025 – , publicado no diário oficial dos municípios  Ano

XXIII - Teresina (PI) – Terça- Feira,07 de Outubro de 2025 - Edição VCDXXI;

que trata da seleção de PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA, CUIDADOR ESCOLAR,

PSICOPEDAGOGO, PSICÓLOGO, FONOAUDIÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL para atuar

junto a administração com lotação na secretaria municipal de educação e de

acordo com a necessidade do Município de Pajeú do Piauí, tornam público aos

interessados RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO GERAL DA

ANALISE CURRICULAR EDITAL 001/2025

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO CANDIDATO

 APROVADO(A)

019 614970853-20 75 LEUDELENE MARIA RAMOS

   CLASSIFICADOS

024 001.406913-08 45  1º GISELE DE SOUSA SILVA

025 668526973-63 40 2º ELIZABETH LOPES RIBEIRO

034 898444243-72 35 3º ADJANE CORDEIRO CUNHA

CARGO :FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

CARGO: CUIDADOR

INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO CANDIDATO

 APROVADO(A)

09 06495948352 70 1º - ERILEIDE DE OLIVEIRA DE

SOUSA SANTOS

02 05727862396 50 2º  - MYLLA PIAUILINO DA SILVA

   CLASSIFICADOS

021 615587003-90 50 1º - MARIETA DOS SANTOS
SANTANA

043 01678033367 50 2º ALINE BARBOSA DE

OLIVEIRA

017 07219957300 45 3º DAYRA TAVARES LOPES

07 06807059370 45 4º DAYANE DA SILVA DOS
SANTOS

020 038585133-26 45 5º ROMANNA VIEIRA DA SILVA

032 01040222307 40 6º VERONILDO GOMES DE
MOURA

CARGO:  PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

INSCRIÇÃO CPF NOTA CANDIDATO

 APROVADO(A)

008 053526273-65 55 1º LILIANE CLEMENTINO DA SILVA

LOPES

 CLASSIFICADOS

042 010725453-06 55 1º CAMILA RIBEIRO BARBOSA

013 806812043-20 50 2º MARISA TELES QUEIROZ

044 004959713-24 15 3º ILARIO BARBOSA DA SILVA

CARGO:  PSICOLÓGO

INSCRIÇÃO CPF NOTA CANDIDATO

 APROVADO(A)

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

031 011.911.403-85 35 1º TASSIA MARILIA DE SOUSA

SANTOS

   CLASSIFICADOS

022 020.034.953-80 35  1º ISMAEL OLIVIERA QUEIROZ

CARGO:  PSICOPEDAGOGO

INSCRIÇÃO CPF NOTA CANDIDATO

 APROVADO

015 048766673-90 55 1º ALLYNE DE MOURA AMORIM

 CLASSIFICADOS

006 075496453-10 50 1º - RAFAELA BORGES SILVA

012 027309573-08 40 2º VERONICA VIEIRA DE AMORIM

038 049.595.653-81 35 3º CARLA DOS SANTOS

CRONEMBERGER

Pajeú do Piauí – 26/11/2025

Roseny Osorio de Carvalho
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Marinete Lopes Lima
Membro

Daniela Pereira Nunes
Membro

		2025-11-26T09:29:36-0300
	DANIELA PEREIRA NUNES:61882441370

		2025-11-26T09:32:09-0300
	MARINETE LOPES LIMA:99487748334

		2025-11-26T12:24:58-0300